
 

POSTANOWIENIE NR 91/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na 

prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 279 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach, ul. Sienkiewicza 11, 26-

021 Daleszyce: 

 

1. Wanda Marzena Baran, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Niestachów 

2. Helena Janina Bernat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Daleszyce 

3. Alicja Furmanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Daleszyce 

4. Andrzej Hernik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

5. Łukasz Kryczka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Daleszyce 

6. Mirosława Elżbieta Młynarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

7. Renata Justyna Salczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Daleszyce 

8. Aleksandra Strząbała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Cisów 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach, ul. Sienkiewicza 11, 26-

021 Daleszyce: 

 

1. Małgorzata Grażyna Kij, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Niestachów 

2. Katarzyna Agata Kulas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Daleszyce 

3. Paulina Elżbieta Mochocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Daleszyce 

4. Natalia Ewa Olejnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Borków 

5. Teresa Parkita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

6. Marta Kamila Pięta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mójcza 

7. Jadwiga Sitek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Brzechów 

8. Anna Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej 

w Sukowie, Suków 215, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Tomasz Maciej Biskupski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Suków 

2. Katarzyna Karyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Mójcza 

3. Elżbieta Kaszuba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Suków 

4. Karol Marek Kaszuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Suków 

5. Małgorzata Kołomańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

6. Ludwik Kubicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 

7. Krystian Seweryn Strząbała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mójcza 

8. Marta Kinga Zapała, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Suków 

9. Edyta Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Borkowie, Borków 36B, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Edyta Urszula Bakalarz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Suków 

2. Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 

3. Danuta Grabka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

4. Paulina Katarzyna Janaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Borków 

5. Patrycja Magdalena Kapuścińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Borków 

6. Lidia Olejnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Borków 

7. Anna Pawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Trzemosna 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Brzechowie, Brzechów 41, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Teresa Dziopa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Brzechów 

2. Mateusz Jan Fąfara, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Mąchocice Kapitulne 

3. Dominik Kaczor, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Słopiec Rządowy 

4. Karolina Justyna Kij, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Niestachów 

5. Rafał Marcin Manecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kielce 

6. Agata Justyna Mochocka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Smyków 

7. Barbara Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Cisowie, Cisów 44A, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Barbara Józefa Cedro, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

2. Anna Katarzyna Dzięcioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Cisów 

3. Anna Gregulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 

4. Anna Danuta Mazur, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Widełki 

5. Monika Katarzyna Oszczepalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

6. Jolanta Stęplewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cisów 

7. Anna Maria Zemsta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Cisów 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sierakowie, Sieraków 32, 26-021 

Daleszyce: 

 

1. Wioleta Otawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kranów 

2. Jolanta Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skorzeszyce 

3. Barbara Katarzyna Pasik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Smyków 

4. Aleksandra Marianna Rabajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Daleszyce 

5. Beata Wanda Walas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

6. Bożena Dorota Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Smyków 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach, ul. Chopina 25, 26-

021 Daleszyce: 

 

1. Danuta Baran, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

2. Magdalena Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Niwy 

3. Monika Magdalena Kwiatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Daleszyce 

4. Janina Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Daleszyce 

5. Willi Mateusz Maroński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Daleszyce 

6. Dominika Anna Mochocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Smyków 

7. Edyta Renata Rubak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 

8. Joanna Barbara Zemsta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Cisów 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Trzemosnej, Trzemosna 27, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Monika Guz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Daleszyce 

2. Gabriela Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Słopiec Rządowy 

3. Magdalena Anna Ozimina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Borków 

4. Tomasz Władysław Pleban, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Daleszyce 

5. Anna Katarzyna Sałkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

6. Agnieszka Wiesława Siwonia, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Borków 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczecnie, Szczecno 172, 26-015 

Pierzchnica: 

 

1. Ewelina Buras, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

2. Edward Jarosław Detka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Szczecno 

3. Tomasz Kuroś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Marzysz Drugi 

4. Danuta Pieron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

5. Lucyna Grażyna Pindral, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Radomice 

6. Milena Małgorzata Piróg, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Szczecno 

7. Alicja Prendota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Szczecno 

8. Stanisław Sitek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Brzechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Marzyszu, Marzysz 12, 26-021 

Daleszyce: 

 

1. Edyta Monika Jamioł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Marzysz 

Drugi 

2. Hubert Piotr Kielasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Niwy 

3. Jolanta Dorota Kwiecień-Pacierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Podmarzysz 

4. Aleksandra Maria Matałowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Znojów 

5. Dorota Iwona Osuch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

6. Edyta Prędotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 

7. Teresa Renata Tkacz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Marzysz Pierwszy 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. gen. Tadeusza Buka w Mójczy, Mójcza 9, 

26-021 Daleszyce: 

 

1. Kacper Adamiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Mójcza 

2. Janina Henryka Banasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Daleszyce 

3. Karolina Karyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Mójcza 

4. Klaudia Łopińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kielce 

5. Agata Łuszczyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mójcza 

6. Stanisława Olejarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 

7. Sylwia Natalia Stępień, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Suków 

8. Jolanta Alicja Ściana, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kielce 

9. Magdalena Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Suków 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Niestachowie, 

Niestachów 271, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Maria Paulina Banasik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mójcza 

2. Katarzyna Jolanta Bazak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mójcza 

3. Dorota Renata Jaworska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Daleszyce 

4. Krzysztof Marcin Łukawski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Niestachów 

5. Danuta Mijas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Suków 

6. Krzysztof Parkita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Brzechów 

7. Anna Teresa Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Niestachów 

8. Anna Pelikant, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Niestachów 

9. Karina Stachurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Edmunda Niziurskiego w Słopcu, Słopiec 

86, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Michał Robert Bąk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Słopiec Szlachecki 

2. Barbara Furmanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Daleszyce 

3. Renata Grzegolec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słopiec Szlachecki 

4. Wiktor Kruk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słopiec Rządowy 

5. Monika Agata Prędota, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Słopiec 

Szlachecki 

6. Karolina Aleksandra Rączka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Niwy 

7. Adam Rafał Siwonia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Borków 

 

  


